
1/2

NABÍDKA 5210027

Dodavatel

ECHOpix s.r.o. 
Čsl. armády 842/52 
Krnov, 79401 
Česká republika

IČ 29458552

DIČ CZ29458552

Plátce DPH 
Spisová značka: C 55084, Krajský soud v Ostravě

Odběratel

Městské informační a kulturní středisko Krnov  
náměstí Míru 1/14  
Krnov, 79401  
Česká republika

IČ 00601179

DIČ CZ00601179

5210027 13. 10. 2021

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na vytvoření a zajištění videomappingu při příležitosti vánočních trhů města Krnova, které

se uskuteční ve dnech 5.-17.12.2021.

Dle zadání kalkulujeme s vytvořením a projekcí vánočního tématu - sněhových vloček na budovu krnovské radnice, přičemž tato by ve

zmíněných dnech probíhala od 16:00 do 21:00.

Dále si dovolujeme Vám předložit cenovou nabídku na vytvoření a zajištění videomappingu s vánoční tématikou pro termín

18.-19.12.2021 dle bodového scénáře:

2-3min video na koledu

1. vánoční odpočet
2. adventní kalendář (10 oken 10 dní), okna se otevírají, okrývají tak vánoční dárky a předměty
3. v posledním okénku hvězda, vyletí a ostatní se zhasne, z boku vyletí andělíček a začne hvězdu honit v 

okýnkách i mimo, nakonec se ztrácejí v jednom okénku.
4. scéna se zabalí jako dárek do stuhy s mašlí, opona padá a odkrývá kreslený betlém, nad který doletí 

andělíček a dosadí hvězdu, doanimuje se do Betlému Ježíšek a rodiče
5. obsah Betléma se začne prolínat do fotek z Krnova (s vánoční tématikou)
6. Betlém zhasne a vyrostou v pozici sloupů 4 hořící svíčky, které pomalu vyhoří
7. a zobrazí se nápis veselé svátky vánoční vám přeje město Krnov

1min video
1. vyrýsují se rámy oken a budovy
2. začne sněžit, pod okny se vytváří námraza
3. budova se zabalí jako dárek a spadne jako opona
4. odhalí vodu s kapry
5. hladina klesá a vyplují 4 svíčky ve skořápkách a plují do pozic mezi okny
6. svíčky zhasnou s celou scénou a doanimuje se logo Krnova

Nabídka č. Datum vystavení



2/2

Celkem bez DPH 169 500 Kč

DPH 21% 35 595 Kč

205 095 Kč

Cena za MJ Cena bez DPH DPH Celkem vč. DPH

1 Vánoční videomapping - vločky 58 500 Kč 58 500 Kč 21% 70 785 Kč

1 Vánoční videomapping - koledy 111 000 Kč 111 000 Kč 21% 134 310 Kč


